
 
 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

2 
    

 

1) ONAY MASASI TELEFON NUMARASI DEĞİŞİKLİĞİ 
 

Ege İhracatçı Birlikleri’nden alınan yazıda; E-Birlik üzerinden Gümrük Beyanname onayı 
ile ilgili mesai saatleri dışında hizmet veren Onay Masası Destek Hattına ait 555 860 83 83 numaralı 
telefonun 30.01.2015 tarihinde kullanıma kapatılacağı ve yerine 549 569 03 42 numaralı telefon ile 
işlemlere devam edileceği ifade edilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) MALTA PROJELERİ HAKKINDA 
 

Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü’nün 
yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda aynen; “Roma Ticaret 
Müşavirliğimizin yazısına atıfla, Malta tarafından Avrupa Komisyonu’nun değerlendirmesine 
sunulan toplam 1,6 milyar Avro tutarında 5 projeye ilişkin detaylı bilgilere yer verilmektedir 

 
- Yeraltı ve Yerüstü Monoray Sistemi: Malta Ulaştırma Otoritesi (Transport Malta) 

öncülüğünde hazırlanan söz konusu projenin 79 km uzunluğunda olması, 4 etapta tamamlanması ve 
1,42 milyar Avro tutarında olması beklenmektedir. Konuya ilişkin teknik, sosyo-ekonomik ve mali 
fizibilite çalışmaları hali hazırda devam etmekte olup, bahse konu çalışmaların 2015 yılı Haziran 
ayında tamamlanması planlanmaktadır. Projenin, finansman bulunması durumunda 2017 yılı 
başlarında başlaması öngörülmektedir. 4 etaplı projenin her etabının 2 yılda tamamlanması 
beklenmektedir. 

 
- Marsamxett Dalgakıran İnşası: Denizin doldurulması suretiyle Marsamxett Limanı’na bir 

dalgakıran yapılması planlanmaktadır. Ayrıca, Büyük Liman ve Marsamxett Limanı'ndaki 
iskelelerin geliştirilmesi öngörülmektedir. Söz konusu projelerin iki yıl içerisinde tamamlanması ve 
140 milyon Avroya mal olması beklenmektedir. 

 
- Gozo Havaalanı İnşası: Malta'nın ikinci büyük adası olan Gozo'da, Gozo Bakanlığı'nın 

öncülüğünde inşa edilmesi planlanan havaalanının 14 milyon Avroya mal olması 1 yılda 
tamamlanması, özellikle Sicilya ve Güney İtalya başta olmak üzere yakın bölgelerden dış uçuşlara 
ve Malta’nın en önemli havaalanından iç uçuşlara açılması beklenmektedir. 

 
- Kamu Sağlık Hizmetleri Kapsamında İlaç Alımı, Depolanması ve Dağıtımı ile İlgili 

Altyapının Geliştirilmesi: Söz konusu proje ile ilaç stoklarının uygun kamu alım ve dağıtım 
kanalları yoluyla azaltılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, stok devir sayısının 4 kat artırılması 
ve bu doğrultuda üreticilerden tüketiciye doğrudan teslim sistemlerinin mümkün olduğu kadar 
kullanılması ve teknoloji temelli sistemlerin uygulanması planlanmaktadır. Projenin 2 yılda 
tamamlanması ve 15 milyon Avroya mal olması beklenmektedir. 

 
- Engelliler için Sosyal Konut ve Toplum Merkezleri: Söz konusu proje kapsamında 1 adet 

12 milyon Avroya mal olacak Engelli Kapsama Merkezi, her biri 25 kişi barındırabilecek ve 20 
milyon Avroya mal olacak 25 Toplum Merkezi, 5 milyon Avroya mal olacak 5 Bölgesel Kapsama 
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Evi ve 3 milyon Avroya mal olacak ve engellilere rehabilitasyon hizmeti verecek bir Bakımevi inşa 
edilmesi planlanmaktadır. 

 
Yukarıdaki anılan ve Malta tarafından Avrupa Komisyonu’na sunulan projelere ilişkin 

ayrıntılı bilgiye http://ec.europa.eu/priorities/jobs-growthinvestment/plan/docs/projectlist_part-
1_en.pdf adresinden ulaşılması mümkündür.” denilmektedir.  

 
 

************************************************** 
 

 

3) MOZAMBİK YATIRIM ORTAMI 
                                    

Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurt Dışı Yatırım ve Hizmetler Genel 
Müdürlüğü’nün yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Maputo Ticaret 
Müşavirliği tarafından hazırlanan, Mozambik’teki yatırım ortamı, müteahhitlik ve iş fırsatları 
hakkındaki bilgi notuna yer verilmekte olup, söz konusu bilgi notu ekte yer almaktadır. 

 
 

     ************************************************** 
 
 

4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 

yazısına atıfla, Mali Cumhurbaşkanı Sayın Ibrahim Boubacar Keïta’nın, 2-4 Şubat 2015 
tarihleri arasında ülkemize resmi bir ziyaret gerçekleştireceği, bu ziyaret vesilesiyle 4 Şubat 
2015 Çarşamba günü, Wyndham Grand İstanbul Levent Oteli’nde, 13.00-14.30 saatleri 
arasında T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla Türkiye-Mali İş Forumu 
düzenleneceği ve söz konusu Forum’un çalışma yemeği şeklinde yapılacağı bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, anılan İş Forumu’nun, iki ülke arasında mevcut işbirliği potansiyelini ileriye 
taşımak, ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirmek adına büyük önem taşıdığı ve bahse konu 
etkinliğe katılmak isteyen firmaların ekteki form aracılığı ile 2 Şubat 2015 Pazartesi günü 
mesai bitimine kadar DEİK’e (İlgili Kişi: Sena Ağırgün, Tel: 0212 339 50 70 E-posta: 
afrikabolgesi@deik.org.tr, Faks: 0212 339 35 92) müracaat etmeleri gerektiği ifade 
edilmektedir. 
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